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Kokkolan kaupunki on mukana ilmastonmuutoksen hillinnän 
edelläkävijöiden verkostossa. Hiilineutraalit kunnan (HINKU) -
verkosto jakaa tietoa ilmastonmuutoksen hillinnän parhaista 
käytännöistä, tukee kuntien ilmastotyötä ja luo kysyntää 
ilmastoystävällisille tuotteille ja palveluille. 
 
Kokkolan kaupunki on perustanut Hinku -ohjausryhmän, joka vastaa 
seuraavista tehtävistä: 
 
- Kunnalle laaditaan vuosittain suunnitelma päästöjä vähentävistä 

investoinneista. Investoinnit hyväksytään seuraavan vuoden 
talousarviossa. 

- Kunnalle laaditaan vuosittain hillintätoimien suunnitelma, joka 
osoittaa, millä toimenpiteillä ja investoinneilla 
kasvihuonekaasupäästöjä pyritään vähentämään koko kunnan 
alueella. Suunnitelma sisältää suunnitellut investoinnit sekä 
keinoja asukkaiden ja paikkalisten yritysten aktivoimiseen. 

- Kunnan alueella toteutuneet merkittävimmät hiilitoimet kootaan 
vuosittain ja julkaistaan kunnan verkkosivuilla sekä 
Kestävyysloikka -palvelussa. Tieto tehdyistä toimista toimitetaan 
myös Suomen Ympäristökeskukselle. Toimenpiteisiin liitetään 
mahdollisuuksien mukaan saavutetut päästövähennykset. 

- Kunnan henkilöstölle ja kunnanvaltuustolle tiedotetaan vuosittain 
hankkeen saavutuksista. 

- Alueen asukkaille, yrityksille sekä maa- ja metsätalousyrittäjille 
viestitään ilmastonmuutoksen hillinnän mahdollisuuksista. 

 
 Hinku -ohjausryhmä on poikkihallinnollinen ryhmä, johon kuuluu 

Kokkolan kaupungin viranhaltijoita eri palveluyksiköistä sekä 
luottamushenkilöitä kaupunginhallituksesta ja lautakunnista. 
Kaupunginjohtaja toimii ohjausryhmän puheenjohtajana. 

 
 Hinku-ohjausryhmään pyydetään nuorisovaltuuston edustus. Mikäli 

ohjausryhmään valittu henkilö on estynyt osallistumasta 
ohjausryhmän kokoukseen, ilmoittaa hän asiasta Jenni Silvolalle. 

 
 
Puheenjohtaja Käydään keskustelua edustustehtävästä ja valitaan 

nuorisovaltuuston edustajat (1-2 edustajaa) Kokkolan kaupungin 
Hinku-ohjausryhmään. 
 

 



Käsittely  Edustustehtävään ilmoittautui kolme henkilöä: Elsa-Marella Luoto, 
Aliisa Niemi ja Markus Rainosalo. Käsittelyn jatkuessa Elsa-Marella 
Luoto vetäytyi ehdokkuudesta. 

 
Päätös Nuorisovaltuuston edustajiksi valittiin Aliisa Niemi ja Markus 

Rainosalo.  


